
Utilco ApS

CVR-nr.: 43157248

Uranienborg Alle 21
2860 Søborg

Årsrapport
28. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2023

Christian Schmidt Berthelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Utilco ApS
Uranienborg Alle 21
2860 Søborg

CVR-nr.: 43157248
Regnskabsår: 28/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive og investere i bæredygtige selskaber med henblik på at skabe et afkast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 82.416 kr. Egenkapitalen udgør 162.416 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.097.953
Personaleomkostninger	1	-988.313
Resultat af ordinær primær drift		109.640
Andre finansielle omkostninger		-2.628
Ordinært resultat før skat		107.012
Skat af årets resultat		-24.596
Årets resultat		82.416
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		82.416
I alt		82.416

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.617
Andre tilgodehavender		13.125
Periodeafgrænsningsposter		4.818
Tilgodehavender i alt		341.560
Likvide beholdninger		280.568
Omsætningsaktiver i alt		622.128
AKTIVER I ALT		622.128

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		82.416
Egenkapital i alt		162.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.250
Skyldig selskabsskat		24.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.712
Gældsforpligtelser i alt		459.712
PASSIVER I ALT		622.128

Egenkapitalopgørelse 28. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000		80.000
Årets resultat		82.416	82.416
Egenkapital, ultimo	80.000	82.416	162.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022 kr.
Løn og gager	982.102
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.135
Andre personaleomkostninger	5.076
	988.313

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 0
------------------------------	------------------